
UCHWAŁA NR XII/105/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/95/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca 

składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Osiek.

Na podstawie art. 6n  ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 2010) art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/95/2019 Rady Gminy Osiek wprowadza się następujące zmiany: § 2. otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. 1. Format elektroniczny wzoru deklaracji wykazanej w §1 niniejszej uchwały określony jest 
w formacie danych XML.

2. Układu informacji i powiązań pomiędzy danymi zawartymi w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zawiera format elektroniczny wzoru deklaracji, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Dokument XML, o którym mowa w ust.1 umieszczony zostanie w repozytorium wzorów 
dokumentów elektronicznych platformy ePUAP na podstawie art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2019r., 
poz. 700 ze zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Małgorzata Bańdur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 177


		2020-01-08T14:05:11+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




